
C  I  T  T  À    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 
 

Iscritta al n°   34    del Registro delle Determinazioni 
Dirigenziali    in data   02   Marzo 2005  

 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura di €.1.200,00 IVA compresa in 
favore di Tele Dehon s.r.l. per campagna televisiva di promozione, 
per la III^ Edizione "Festival del Mare" - Città di Molfetta. 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio  dal 03 marzo 2005 al 18 marzo 2005 
 
 
 
 
 
        



      IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto, dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.08.2000; 
 

Vista la fattura n.155 del 6.10.2004 di €.1.200,00 IVA compresa, di Tele Dehon s.r.l. 
di Andria, pervenuta al Municipio Molfetta il 24.02.2005 (prot.n.0008813) e all'U.O. Cultura 
il 28.02.2005 (prot.n.066/II-4), relativa alla campagna televisiva di promozione per la III^ 
edizione "Festival del Mare" - Città di Molfetta in onda su Tele Dehon di Andria;  
 

 Considerato che nella programmazione culturale "Estate Molfettese 2004" era 
prevista la III^ Edizione del "Festival del Mare" - città di Molfetta, con un cartellone di n. 
sette (7) spettacoli teatrali di alto spessore culturale, svoltasi regolarmente a Molfetta 
presso l'Anfiteatro di Ponente, riscuotendo uno strepitoso successo, grazie anche alla 
pubblicità trasmessa in merito dalla predetta Televisione privata; 

 
Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della succitata fattura per la 

somma complessiva di €.1.200,00 per le motivazioni su esposte; 
 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
  
 

DETERMINA 
 
 Per quanto precede: 
 
1. Impegnare la spesa complessiva, come enunciato in narrativa, di €.1.200,00 (IVA 

inclusa), relativa alla campagna televisiva di promozione per la III^ edizione "Festival 
del Mare" - Città di Molfetta in onda su Tele Dehon di Andria. 

 
2. Liquidare la spesa complessiva di €.1.200,00= (IVA inclusa), con relativo mandato di 

pagamento intestato a Tele Dehon s.r.l. su conto bancario: Monte Paschi di Siena - 
70031 Andria (BA) - CIN S - ABI 01030 - CAB 41340 - C/C 0000 63119686.  

 
3. Prendere atto che la spesa complessiva di €.1.200,00 (IVA inclusa), è imputata al Cap. 

10350 " Spese per Informazione e Pubblicità Istituzionale" del Bilancio 2005, in corso 
di formazione. 

 
4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'artt.151 comma 4 - del T.U.EE.LL. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestando la copertura finanziaria. 
 

5. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario Generale, al Settore Affari Generali e Cultura, Ragioneria, all'U.R.P., U.O. 
Cultura, nonché alla Sig.ra Nicla La Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 



 
6. Trasmettere via e-mail il presente provvedimento all'U.R.P. per la prescritta pubblicazione 

dell'atto sul sito internet del Comune 


